PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2012                                                                                                                                           № 2234
О проведении публичных
 слушаний
На основании обращений граждан и юридических лиц,  в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 35, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа  Муром  публичные слушания по вопросам изменения видов  разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования округ Муром:
1.1. по заявлению Сенатовой Юлии Николаевны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у нее на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:040310:26, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, Радиозаводское шоссе, с «для сельхозиспользования» на «для многоэтажной жилой застройки»;

         1.2. по заявлению Окулевича Василия Васильевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:030401:69, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Московская, р-н дома №122б с «для организации торговой деятельности»(рынок) на «для строительства здания торгового центра» (2-я очередь).

         1.3.   по заявлению Лебедевой Валентины Геннадьевны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося  у нее на праве  собственности, с кадастровым номером 33:15:001502:410, расположенного по адресу: Муромский район, д.Александровка, с «для ведения огородничества» на «для индивидуального жилищного строительства»;
          1.4. по заявлению Белякова Антона Олеговича об изменении видов разрешенного использования земельных участков, находящихся у него на праве собственности, с кадастровыми номерами 33:26:040105:62, 33:26:040105:63, расположенных по адресу: Владимирская обл., г.Муром, с\о «Гос.учреждений», уч.73 и уч.74,  с «для садоводства и огородничества» на «для организации автостоянки»;

1.5.   по заявлению Козлова Сергея Викторовича  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020516:24, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Артема, дом №16, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для эксплуатации нежилого здания административно-производственного назначения»;
1.6. по заявлению Гордеева Сергея Геннадьевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:040102:362, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, Радиозаводское шоссе, с «для организации производства» на «для реконструкции незавершенного строительством здания стоянки автодорожной техники с целью размещения торгово-развлекательного центра»;
1.7.  по заявлению Гордеева Сергея Геннадьевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020910:34, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, с/о «Прядильшик», дом №17, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.8.  по заявлению Ефимова Александра Константиновича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности,  с кадастровым номером 33:26:020302:270, расположенного по адресу: г.Муром, НСТ «Окский», с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.9.  по заявлению Саловой Елены Васильевны об изменении видов разрешенного использования земельных участков, находящихся у нее на праве собственности:

- с кадастровым номером 33:26:030506:985, расположенного по адресу: г.Муром,  пр. Куйбышева, дом №6, с «для организации производства» на «для эксплуатации нежилого торгового здания»;

- с кадастровым номером 33:26:030506:583, расположенного по адресу: г.Муром, в районе ЗАО «Мукомол» по ул.Куйбышева, с «для эксплуатации гаража» на «для эксплуатации нежилого торгового здания»;

1.10.  по заявлению Савинова Алексея Владимировича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:000000:967, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, Владимирское шоссе, район дома №25а, с «для производственных нужд, не связанных со строительством» на «для организации производства»;

1.11.  по заявлению ООО «Автотехцентр» об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве аренды, с кадастровым номером 33:26:010403:524, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Кленовая, с «для организации производственной деятельности» на «для эксплуатации автосервиса»;

1.12.  по заявлению Устиновой Татьяны Артуровны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у нее на праве собственности, с кадастровым номером 33:15:001305:162, расположенного по адресу: Владимирская обл., р-н Муромский,  д.Нежиловка, ул.Пригородная, с «для ведения огородничества и садоводства без права строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.13.  по заявлению Крашенинниковой Ольги Сергеевны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у нее на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020606:38, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Губкина, р-н дома №6, с «для строительства 1-2-х этажного с пристроенным гаражом здания офиса» на «для индивидуального жилищного строительства»;
1.14.  по заявлению представителя инициативной группы владельцев гаражей, расположенных по адресу: г.Муром, ул.Эксплуатационная, Иванчука Евгения Владимировича, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования округ Муром, с кадастровым номером 33:26:030502:197, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Эксплуатационная, с «для эксплуатации жилого дома» на «для строительства гаражей»;
1.15.  по заявлению представителя инициативной группы владельцев гаражей, расположенных по адресу: г.Муром, ул.Эксплуатационная, Мелентьевой Елены Владимировны, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования округ Муром, с кадастровым номером 33:26:030505:153, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Эксплуатационная, с «для земель общего пользования» на «для строительства гаражей»;
1.16.  по заявлению представителя инициативной группы владельцев гаражей Жупакова Василия Григорьевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования округ Муром, с кадастровым номером 33:15:001404:737, расположенного по адресу: Владимирская обл., Муромский район, с. Якиманская Слобода, ул. Фабричная, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для строительства гаражей»;
1.17. по заявлению Дружинина Сергея Васильевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020906:327, расположенного по адресу: Владимирская обл.,   г.Муром, ул.Экземплярского, с «для строительства малоэтажных жилых домов» на «для строительства гаража»;

1.18.  по заявлению Чурдалева Вячеслава Николаевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020906:323, расположенного по адресу: Владимирская обл.,   г.Муром, ул.Экземплярского, с «для строительства малоэтажных жилых домов» на «для строительства гаража»;

1.19. по заявлению Бречко Владимира Викторовича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у него на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020906:333, расположенного по адресу: Владимирская обл.,   г.Муром, ул.Экземплярского, с «для строительства малоэтажных жилых домов» на «для строительства гаража»;

1.20. по заявлению Курганова Андрея Вячеславовича, Гашина Игоря Валерьевича, Серова Сергея Николаевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося у них на праве собственности, с кадастровым номером 33:26:020501:76, расположенного по адресу: Владимир-
ская обл., г.Муром, ул.Коммунистическая, дом №45, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для строительства офисного здания».
2. Установить дату и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления,  7 августа 2012 года в 15.00 по  адресу: г.Муром, площадь 1100-летия города Муром, дом №1, 3 этаж, актовый зал.
          3.  Возложить обязанности уполномоченного органа по проведению публичных слушаний на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, находящийся по адресу: г.Муром, ул.Московская, дом №4.
4. Утвердить состав уполномоченного органа по проведению публичных слушаний:

Раевский Виктор Александрович - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, председательствующий уполномоченного органа;

 Члены:

Ершова Елена Владимировна – и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром;

        Карпов Дмитрий Александрович - начальник правового управления администрации  округа Муром;

Бесчастнов Алексей Сергеевич – и.о. начальника отдела по земельным ресурсам  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Волкова Юлия Николаевна – ведущий специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Павлов Виктор Александрович – директор МУП «Рынок»;

Родионова Светлана Геннадьевна- консультант по правовым вопросам Комитета по управлению муниципальным имуществом округа Муром;

Фатеев Андрей Викторович – председатель комиссии Совета народных депутатов округа Муром по экономической политике и собственности;

Шахов Роман Николаевич - директор МУП «Агентство развития инвестиций, рынка недвижимости и приватизации»;

Шешунов Эдуард Константинович - председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по законности и правопорядку;

Шишкина Анна Павловна – начальник отдела нормотворчества и правовой экспертизы администрации округа Муром.
5. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется в Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром по адресу: г.Муром, ул.Московская, дом №4, каб. №12, до 02.08.2012г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков